
UCHWAŁA NR LIV/402/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/350/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 października 2017 r.  
w sprawie ,,Programu współpracy Gminy Wińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2018.’’

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j .Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016r., poz 1817 ze zm.), Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. w załączniku  do Uchwały Nr XLVII/350/2017 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 30 października 2017 r.  
w sprawie ,,Programu współpracy Gminy Wińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2018.’’

§ 6. ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,, Wysokość środków przeznaczonych na realizacje programu w 2018r. wynosi 
140 000,00 zł’’.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: F5A82788-C097-4904-AA35-7E986C8A75CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmiany do Uchwały nr NR XLVII/350/2017 RADY GMINY WIŃSKO z dnia
30 października 2017 r. jest podyktowane koniecznością zmiany wysokości kwoty środków przeznaczonych na
realizację Programu współpracy Gminy Wińsko z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w  2018r, ponieważ Rada Gminy Wińsko zwiększyła wysokość
środków przeznaczonych na ten cel ze 130000,00 na 140000,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę, wprowadzenie zmian w Uchwale Rady Gminy Wińsko jest uzasadnione.

Id: F5A82788-C097-4904-AA35-7E986C8A75CD. Podpisany Strona 1




